
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:20:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 751

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.030.548,00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para transporte de alunos residentes
na zona urbana do município de Pompeia, com fornecimento de veículos, motoristas e monitores,
seguro, combustível, manutenção, conforme termo de referência, Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para transporte de alunos residentes
na zona urbana do município de Pompeia, com fornecimento de veículos, motoristas e monitores,
seguro, combustível, manutenção, conforme termo de referência, Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRONICO 21-2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00 Edital_Pregao_Elet_Transp_Escolar_Urbano novo.pdf Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-transporte-de-alunos-residentes-na-zona-urbana-do-municipio-de-pompeia-com-fornecimento-de-veiculos-motoristas-e-monitores-seguro-combustivel-manutencao-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e79764b15272081e5d2215a40220ecc.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f1abccb4c420e6a5e8258f4616240ed.pdf

